Serv, Deternunaziont Dirigenziali

,.L.ﬁ‘mim Lo H vl legﬂéﬁ%ﬁéﬁﬁu— \
2.0¢£.29 :
e At ey 16 GIU. 2015
{ Dot Nserfohareia ARt} et
% TARRIVO
P et
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

Servizi sociali e politiche per la famiglia, Pubblica istruzione, Politiche Educative e Asili Nido

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

A .
Indata 220 6-20/¢ OGGETTO: Appalto servizio Spazio Neutro - Nomina
N. 4 Oﬂ Commissione per la valutazione delle offerte.
CIG:65252007329
N° 135 Settore VIII

Data 15 giugno 2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL._ 2016 _ CAP.1927_ Imp._ 1% 54

MISSIONE __ 12 _ PROGRAMMA __ 04 _ TITOLO __ 1
MACROAGGREGATO __ 03 __ 3°livello__ 02 4° llvello ﬁ ﬁ 5° llvello 99

7

L’anno duemilasedici - giorno quindici del mese di giugno - nell'ufficio del Settore

VIII - il Dirigente Dr Antonio Roberto Cascio - ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che con le Determinazioni Dirigenziali n. 196 del 11/02/16 e n. 664 del 08/04/2016 &
stata indetta una procedura aperta, dell'importo di €. 137.344,00 iva esclusa, per l'affidamento - per
mesi trentadue - del servizio "spazio neutro” la cui data di celebrazione & stata fissata per il
03/05/2016;

Considerato che la modalita di selezione delle offerte segue il criterio dell'offerta
economicamente pill vantaggiosa sulla base degli elementi di valutazione indicati nelle linee
guida approvati con la citata Determinazione Dirigenziale n. 196/16;

Dato atto che le operazioni preliminari alla valutazione delle offerte pervenute entro i termini
sono state svolte dal Dirigente del Settore Contratti - dr. Rosario Spada - che ha indetto la gara;

Rilevato che si rende necessario costituire la Commissione di gara per la valutazione delle
offerte tecniche ed economiche, che sara presieduta dal Dirigente del Settore VIII - dr Antonio
Roberto Cascio;

Che nelle giornate del 31/05/16 e del 14/06/16 I'Urega di Ragusa ha proceduto al sorteggio dei
due Commissari richiesti per I'espletamento della gara;

Che tra quelli sorteggiati, i professionisti Avv. Luca Giardina Cannizzaro di Palermo, esperto in
materie giuridiche, e il dr. ing. Vito Galia di Buccheri (SR), esperto in materie tecniche, hanno
accettato I'incarico;

Rilevato che le somme occorrenti per i compensi dei citati professionisti sono state prenotate
con la Determinazione Dirigenziale n. 196 del 11/02/16 - Cap. 1927 prenotazione n. 42/16;

Ritenuto che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si
rinvia;

Visto il successivo art. 65, del medesimo regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia

delle determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

1) Di costituire, per le motivazioni esposte in premessa, la Commissione per la valutazione
delle offerte relative alla gara per l'affidamento della gestione del servizio Spazio Neutro, con il
Dirigente del Settore VIII - dr Antonio Roberto Cascic quale Presidente - e i professionisti Avv.
Luca Giardina Cannizzaro di Palermo, quale esperto in materie giuridiche, e il dr. ing. Vito Galia di
Buccheri (SR), quale esperto in materie tecniche.

2) Impegnare la spesa presunta di €. 1.000,00 occorrente per i compensi ai due esperti, dai
fondi prenotati con Determinazione Dirigenziale n. 196 del 11/02/16 - Cap. 1927 prenotazione
n.42/16 - MISSIONE 12, PROGRAMMA 04, TITOLO 1, MACROAGGREGATO 03 Eu,td; s X)’/,G

3)  Dare atto che l'assunzione dell'impegno di spesa & obbligatorio ai fini della conclusione del
procedimento di gara.

[l Funziona po SArpizio Il Dirigente|
Sig.ra Mariq Srazia llieri dr. A;ovﬁio RoZer Casgio_.
jert, :
_ g ;

VARV,



Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, al Settore Ragioneria

Il Funziorfario Capo Servizio [I:Dirigen

Sig.raM Graz m:lhen dr. ?1 /Zuo RU?IO %ﬂ'



SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Ai sensi degli artt. 147 - bis e 153, comma 5, del D. L.vo 267/2000, e per quanto previsto dall’art.

17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolaritd contabile e attestazione di
copertura finapziaria.

Ragusa Z/ / Z‘Q/K

IL RESPONSAB RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa___23 61U, 9p15

IL MESS (iOMUNALE

IL MESSO NOTIKICATORE
(Tagliarinil Sergio)
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato pﬁriodﬁ‘di pubblicazione e

cloé dal 23 611 16/41-3-0-611. 206
Ragusa _©7~ 07- Lol £~ IL MESSO COMUNALE




